人工智能研究院“五一”劳动节假期值班安排

根据学校《关于 2020年“五一”劳动节放假安排和调整春季学

期作息时间的通知》（中矿大办字〔2020〕2号）要求，现就人工智

能研究院 2020年“五一”劳动节放假和值班安排如下。

一、放假时间

“五一”劳动节放假时间：2020年 5月 1日（星期五）至 2日

（星期六）放假调休，共 2天。

二、值班安排

具体值班安排见下表，值班时间为上午 9:00-11:30，下午

15:00-17:00。

值班日期 值班人员 值班电话 值班地点

5 月 1 日 戴海金 83886609 文昌校区科创 1 号楼 A 座 603

人工智能研究院

2020 年 4月 29日